

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230823001

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL :
NOME: JÁSSIO APARECIDO BORGES

PROponente :
NOME: SOPHIA DE ASSIS ROLDAO
ENDEREÇO : avenida itacaiunas nº 1295
BAIRRO : NOVO HORIZONTE CIDADE : Marabá - PA
CNPJ : 39.758.777/0001-55

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e total do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 23 de Agosto de 2023

JÁSSIO APARECIDO BORGES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R	VALOR TOTAL R\$
15184	BANHEIRA <i>Especimação . Banheira para bebê, plástico, resistente atóxico minima 20 litros, medidas 73x39,5, largura x altura 25cm, cores rosa, azul, verde e amarelo.</i>	BURIGOTTO	300,000	UNIDADE	45,000	13500,00
28638	TOALHA SEM CAPUZ <i>Toalha para bebê com as seguintes descrições confeccionadas em 100% algodão com touca, parte interior revestida em fraldas antialérgicas nas medidas mínimas: 0,70x0,90, cores: verde bebê, azul, rosa e amarelo claro.</i>	KARSTEN	300,000	UNIDADE	55,000	16500,00
12829	FRALDA DESCARTÁVEL	MAMMY POKO	300,000	UNIDADE	65,000	19500,00

	<i>Especificação : gel ultra absorvente com barreiras lateral antivazamentos, prática anatômica e confortável com polpa de celulose, gel polietileno e adesivo termoplástico tecido interno macio embalada em pacotes com no mínimo 32 unidades,na embalagem deverão estar impressos todos os dados do fabricante, lote e validade.</i>					
28639	CUEIRO P/BEBÊ <i>Especificação :</i>	GRAO DE GENTE	300,000	UNIDADE	35,000	10500,00
	<i>Cueiro para bebê em tecido flanelado e antialérgico, medindo no mínimo 0,80x0,80, material tecido 100% algodão, cores: azul, verde bebê, rosa, e amarelo claro, pacote com 01 unidade.</i>					
14599	CALÇA MIJÃO <i>Especificação : Calça cumprida com elástico na cintura e com punho na barra, material 100% algodão tamanho (P).</i>	MINI & CO	600,000	UNIDADE	30,000	18000,00
14600	CAMISA MIJÃO <i>Especificação :</i>	MINI & CO	600,000	UNIDADE	30,000	18000,00
	<i>Camisa manga longa com punho nas mangas 100% algodão tamanho (P).</i>					
14594	MEIA BEBÊ <i>Especificação :</i>	LUPO	600,000	UNIDADE	20,000	12000,00
	<i>Pacote com 03 (três) unidades, meia lisa com calcanhar verdadeiro para bebê recém nascido, fabricado com tecido 65% algodão, 31% poliamida e 4% elastano, tamanho 00 à 06 meses.</i>					
28641	SAPATINHO <i>Especificação :</i>	ZUPT BABY	600,000	PAR	65,000	39000,00
	<i>Pacote com 03 (três) pares para bebê. forro 100% algodão,viés 100% poliéster.</i>					
28643	BOLSA BEBÊ MÉDIA	GRAO DE GENTE	300,000	UNIDADE	105,000	31500,00

	<i>Especificação : Confeccionadas em Corino Forro interno 100% PVC - 0,20cm de altura - 0,29cm de largura - 0,20cm de profundidade.</i>					
28644	BOLSA BEBÊ PEQUENA	GRAO DE GENTE	300,000	UNIDADE	78,670	23601,00
	<i>Especificação : Mini Bolsa 27cm (Comp.) x 22cm (Larg.) x 11cm (Alt.) Tecido externo 69% Policloreto 31% Poliéster, Tecido interno 100% Algodão.</i>					
28645	MANTA INFANTIL	GRAO DE GENTE	300,000	UNIDADE	45,000	13500,00
	<i>Especificação : Manta infantil, Tamanho 90cm X 75cm Confeccionada em Microfibra 100% poliéster.</i>					
28646	FRALDAS DE TECIDO	CREMER	300,000	UNIDADE	35,000	10500,00
	<i>Especificação : Fraldas: Tecido 100% algodão. Tamanho: 70cm x 70cm contém 5 unidades no pacote.</i>					
28647	MACAQUINHO TIPO BODY	MINI & CO	1200,000	UNIDADE	25,000	30000,00
	<i>Especificação : Conjunto Body Bebê. cores: azul, rosa e amarelo, fechamento com botão de pressão, confeccionado em 100% Algodão e gola envelope que facilita a passagem da Cabeça do Bebê.</i>					
13349	KIT MAMADEIRA	NUK	300,000	KIT	78,000	23400,00
	<i>Especificação : 01 (uma) mamadeira 80ml-livre de BPA, 01 (uma) mamadeira 150ml-livre de BPA, 01 (uma) mamadeira 240ml-livre de BPA para criança de 00 à 06 meses, produzidas com material policarbonato com bicos de silicone ortodontico atóxica, podendo ser esterelizada até 125°C sem deformar, gargolo higiênico sem abas cortantes, com sela de aprovação do</i>					
				Total :		279501,00

Condições de pagamento :	30 DIAS APÓS A ENTREGA		
Prazo de entrega :	15 DIAS		
Validade da proposta :	60 DIAS	dias.	
Valor por extenso :	DUZENTOS E SETENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS E UM REAIS		

Data : 24/08/2023

S. DE A. ROLDAO
LTDA:39758770001
55

Assinado de forma digital por S. DE A. ROLDAO LTDA:3975877000155
Dados: 2023.08.24 17:19:08 -03'00'

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230823001

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL :
NOME: JÁSSIO APARECIDO BORGES

PROponente :
NOME: R. A COELHO DE MELO IMPORTADOS EIRELI
ENDEREÇO : R SETE DE JUNHO, nº 1072
BAIRRO : VELHA MARABÁ CIDADE : Marabá - PA
CNPJ : 43.105.627/0001-10

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 23 de Agosto de 2023

JÁSSIO APARECIDO BORGES
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15184	BANHEIRA Especificação: Banheira para bebê, plástico, resistente atóxico mínima 20 litros, medidas 73x39,5" largura x altura 25cm, cores rosa, azul, verde e amarelo.	Arquidax	300.000	UNIDADE	50,000	0,00
28638	TOALHA SEM CAPUZ Especificação: Toalha para bebê com as seguintes descrições confeccionadas em 100% algodão com touca, parte interior revestida em fraldas antiálgicas nas medidas mínimas: 0.70x0,90, cores: verde bebê, azul, rosa e amarelo claro.	horobaby	300.000	UNIDADE	18,750	0,00
12829	FRALDA DESCARTÁVEL Especificação: gel ultra absorvente com Barras lateral antivazamentos, prática anatômica e confortável com molde de celulose, gel polietileno e adesivo termoplástico tecido interno macio embalada em pacotes com no mínimo 32 unidades, na embalagem deverão estar impressos todos os dados do fabricante, lote e validade.		300.000	UNIDADE	0,000	0,00
28636	CUEIRO P/BEBÊ Especificação: Cueiro para bebê em tecido flanelado e antiálgico, medindo no mínimo 0,80x0,80, material tecido 100% algodão, cores: azul, verde bebê, rosa, e amarelo claro, pacote com 01 unidade.	Minimoney	300.000	UNIDADE	27,500	0,00
14999	CALÇA MLIÃO Especificação: Calça comprida com elástico na cintura e com punho na barra, material 100% algodão tamenho (P).	horobaby	600.000	UNIDADE	6,500	0,00
14800	CAMISA MLIÃO Especificação: Camisa manga longa com punho nas mangas 100% algodão tamanho (P).	horobaby	600.000	UNIDADE	6,500	0,00
14594	MEIA BEBÊ Especificação: Pacote com 03 (três) unidades, meia lisa com canchinar verdadeiro para bebê recém nascido, fabricado com tecido 65% algodão, 31% poliámda e 4% elastano, tamanho 00 a 06 meses.	horobaby	600.000	UNIDADE	5,000	0,00
28641	SAPATINHO Especificação: Pacote com 03 (três) pares para bebê, furo 100% algodão, viés 100% poliéster.	horobaby	600.000	PAR	15,750	0,00
28643	BOLSA BEBÊ MÉDIA Especificação: Confeccionadas em Corino Forno interno 100% PVC - 0,20cm de altura - 0,25cm de largura - 0,20cm de profundidade.	horobaby	300.000	UNIDADE	26,500	0,00
28644	BOLSA BEBÊ PEQUENA Especificação: Mini Bolsa 27cm (Comp.) x 22cm (Larg.) x 11cm (Alt.) Tecido externo 69% Poliéster 31% Poliéster. Tecido interno 100% Algodão.	horobaby	300.000	UNIDADE	26,500	0,00
28645	MANTA INFANTIL Especificação: Manta infantil, Tamanho 90cm X 75cm Confeccionada em Microfibr 100% poliéster.	horobaby	300.000	UNIDADE	23,500	0,00
28646	FRALDAS DE TECIDO Especificação: Fraldas: Tecido 100% algodão. Tamanho: 70cm x 70cm contém 5 unidades no pacote.	Minimoney	300.000	UNIDADE	16,750	0,00
28647	MACAQUINHO TIPO BODY Especificação: Conjunto Body bebê, cores: azul, rosa e amarelo, fechamento com botão de pressão, confeccionado em 100% Algodão e gola envelope que facilita a passagem da Cabeça do Bebê.	Minimoney	1200.000	UNIDADE	23,750	0,00
13349	KIT MAMADEIRA Especificação: 01 (uma) mamadeira 80ml-livre de BPA, 01 (uma) mamadeira 150ml-livre de BPA, 01 (uma) mamadeira 240ml-livre de BPA para criança de 00 a 06 meses, produzidas com material policarbonato com bicos de silicone ortodôntico atóxico, podendo ser esterilizada até 125°C sem deformar, gargalo higiênico sem abas cortantes, com selo de aprovação do INMETRO.	Minimoney	300.000	KIT	20,750	0,00

9.150,00
5.625,00
6.750,00
3.900,00
3.900,00
3.000,00
9.450,00
7.950,00
7.950,00
7.050,00
5.025,00
28.500,00
6.225,00
104.475,00

Condições de pagamento:		Totais:	0,00
Prezo de entrega:			
Validade da proposta:	dias		
Valor por extenso:			

Data 24/08/23

43.105.627/0001-10
INSC. EST. 15.782.236-2
R A COELHO DE MELO
IMPORTADOS EIRELI
RUA 7 DE JUNHO Nº 1072 - CEP: 68500-300
VELHA MARABÁ

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230823001

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL :
NOME: JÁSSIO APARECIDO BORGES

PROponente :
NOME: R. J. DA SILVA FILHO COMERCIO - ME
ENDEREÇO: AV. TRANZAMAZÔNICA
BAIRRO: CENTRO CIDADE: Pacajá - PA
CNPJ: 12.554.561/0001-11

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 23 de Agosto de 2023

JÁSSIO APARECIDO BORGES
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	
15184	BANHEIRA Especificação: Banheira para bebê, plástico, resistente atóxico mínima 20 litros, medidas 73x39,5 largura x altura 25cm, cores rosa, azul, verde e amarelo.	Arquibaby	300.000	UNIDADE	26,50.000	0,00	7.950,00
28638	TOALHA SEM CAPUZ Especificação: Toalha para bebê com as seguintes descrições confeccionadas em 100% algodão com touca, parte interior revestida em fraldas antialérgicas nas medidas mínimas: 0,70x0,90, cores verde bebê, azul, rosa e amarelo claro.	Arquibaby	300.000	UNIDADE	14,75.000	0,00	4.425,00
12629	FRALDA DESCARTÁVEL Especificação: gel ultra absorvente com barreiras laterais anti vazamentos, gráfica anatômica e confortável com faixa de cós, gel polietileno e adesivo termoplástico tecido interno macio embalada em pacotes com no máximo 32 unidades, na embalagem deverão estar impressos todos os dados do fabricante, lote e validade.		300.000	UNIDADE	0,000	0,00	
28639	CUEIRO P-BEBÊ Especificação: Cueiro para bebê em tecido flanelado e antialérgico, medindo no mínimo 0,80x0,90, material tecido 100% algodão, cores: azul, verde bebê, rosa, e amarelo claro, pacote com 01 unidade.	Monsieur	300.000	UNIDADE	18,75.000	0,00	5.625,00
14599	CALÇA MÃO Especificação: Calça comprida com elástico na cintura e com punho na bamba, material 100% algodão tamanho (P).	Arquibaby	600.000	UNIDADE	5,00.000	0,00	3.000,00
14800	CAMISA MÃO Especificação: Camisa manga longa com punho nas mangas 100% algodão tamanho (P).	Arquibaby	600.000	UNIDADE	5,00.000	0,00	3.000,00
14594	MEIA BEBÊ Especificação: Meia com 03 (três) unidades, meia rosa com calcinha verdadeira para recém nascido, fabricado com tecido 65% algodão, 31% poliamida e 4% elastano, tamanho 00 a 06 meses.	Arquibaby	600.000	UNIDADE	3,75.000	0,00	2.250,00
28641	SAPATINHO Especificação: Sapato com 03 (três) pares para bebês, tamanho 100% algodão, viés 100% poliéster.	Arquibaby	600.000	PAR	12,75.000	0,00	7.650,00
28643	BOLSA BEBÊ MÉDIA Especificação: Confeccionadas em Corino Forno interno 100% PVC - 0,20cm de altura - 0,20cm de largura - 0,20cm de profundidade.	Arquibaby	300.000	UNIDADE	22,50.000	0,00	6.750,00
28644	BOLSA BEBÊ PEQUENA Especificação: Mini Bolsa 27cm (Comp) x 22cm (Larg) x 11cm (Alt) Tecido externo 80% Poliéster 31% Poliéster, Tecido interno 100% Algodão.	Arquibaby	300.000	UNIDADE	21,75.000	0,00	6.525,00
28645	MANTA INFANTIL Especificação: Manta infantil Tamanho 90cm X 75cm Confeccionada em Microfibr 100% poliéster.	Arquibaby	300.000	UNIDADE	19,75.000	0,00	5.925,00
28646	FRALDAS DE TECIDO Especificação: Fraldas Tecido 100% algodão Tamanho: 70cm x 70cm contém 5 unidades no pacote.	Monsieur	300.000	UNIDADE	19,75.000	0,00	5.925,00
28647	MACAQUINHO TIPO BODY Especificação: Conjuntinho Body bebê, cores: azul, rosa e amarelo, fechamento com botão de pressão, confeccionado em 100% Algodão e gola envelope que facilita a passagem da Cabeça do Bebê.	Monsieur	1200.000	UNIDADE	19,75.000	0,00	23.700,00
13349	KIT MAMADEIRA Especificação: 01 (uma) mamadeira 60ml-livre de BPA, 01 (uma) mamadeira 150ml-livre de BPA, 01 (uma) mamadeira 240ml-livre de BPA para criança de 00 a 06 meses, produzidas com material policarbonato com picos de silicone ortodôntico atóxico, podendo ser esterilizada até 125°C sem deformar, gargalo higiênico sem abas cortantes, com selo de aprovação do INMETRO.	Monsieur	300.000	KIT	15,75.000	0,00	4.725,00

Condições de pagamento		Total	0,00
Prazo de entrega			
Validade da proposta	dias		
Valor por extenso			

Data: 22/08/23

87.225,00

12.554.561/0001-11
R.J. DA SILVA FILHO COMERCIO-ME
AV. TRANZAMAZÔNICA, 901
CENTRO / CEP: 68.485-970
PACAJÁ - PA



Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

COTAÇÃO

3 mensagens

Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>
Para: didiuiportados10@hotmail.com

23 de agosto de 2023 às 11:10


Prezado Senhores.

Boa Dia!

Com a necessidade de instruímos um procedimento licitatório para a Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotação de preços conforme planilha em anexo.

Obs: Nos enviar a planilha do Excel assinada, carimbada e datada, pode ser assinada de forma digital ou podendo também nos enviar em papel timbrado da empresa, carimbada, datada e assinada de forma escaneada.

Atenciosamente.

DENIS ALMEIDA COSTA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
FONE: (94) 98131-3124 **pa82a_Sao_Domingos_do_Araguaia_20230823001_022350_R_A_COELHO_DE_MELO_IMPORTADOS_**
EIRELI.xls
15K**didiu importado importado** <didiuimportados10@hotmail.com>
Para: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

24 de agosto de 2023 às 11:04

De: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>**Enviado:** quarta-feira, 23 de agosto de 2023 12:10**Para:** didiuiportados10@hotmail.com <didiuimportados10@hotmail.com>**Assunto:** COTAÇÃO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos **img20230824_10431195.pdf**
323K **img20230824_11025589.pdf**
336K**didiu importado importado** <didiuimportados10@hotmail.com>
Para: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

24 de agosto de 2023 às 11:06

De: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>**Enviado:** quarta-feira, 23 de agosto de 2023 12:10**Para:** didiuiportados10@hotmail.com <didiuimportados10@hotmail.com>**Assunto:** COTAÇÃO



Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

COTAÇÃO

3 mensagens

Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>
Para: didiuiportados10@hotmail.com

23 de agosto de 2023 às 11:10


Prezado Senhores.

Boa Dia!

Com a necessidade de instruímos um procedimento licitatório para a Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotação de preços conforme planilha em anexo.

Obs: Nos enviar a planilha do Excel assinada, carimbada e datada, pode ser assinada de forma digital ou podendo também nos enviar em papel timbrado da empresa, carimbada, datada e assinada de forma escaneada.

Atenciosamente.


DENIS ALMEIDA COSTA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
FONE: (94) 98131-3124 **pa82a_Sao_Domingos_do_Araguaia_20230823001_022350_R_A_COELHO_DE_MELO_IMPORTADOS_**
EIRELI.xls
15K**didiu importado importado** <didiuiportados10@hotmail.com>

Para: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

24 de agosto de 2023 às 11:04

De: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>**Enviado:** quarta-feira, 23 de agosto de 2023 12:10**Para:** didiuiportados10@hotmail.com <didiuiportados10@hotmail.com>**Assunto:** COTAÇÃO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos **img20230824_10431195.pdf**
323K **img20230824_11025589.pdf**
336K**didiu importado importado** <didiuiportados10@hotmail.com>

Para: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

24 de agosto de 2023 às 11:06

De: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>**Enviado:** quarta-feira, 23 de agosto de 2023 12:10**Para:** didiuiportados10@hotmail.com <didiuiportados10@hotmail.com>**Assunto:** COTAÇÃO



Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

COTAÇÃO

2 mensagens

Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>
Para: sophia.roldao@hotmail.com

23 de agosto de 2023 às 10:12

Prezado Senhores.

Boa Dia!

Com a necessidade de instruímos um procedimento licitatório para a Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotação de preços conforme planilha em anexo.

Obs: Nos enviar a planilha do Excel assinada, carimbada e datada, pode ser assinada de forma digital ou podendo também nos enviar em papel timbrado da empresa, carimbada, datada e assinada de forma escaneada.

Atenciosamente.

DENIS ALMEIDA COSTA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
FONE: (94) 98131-3124

**pa82a_Sao_Domingos_do_Araguaia_20230823001_023482_SOPHIA_DE_ASSIS_ROLDAO.xls**
15K**Sophia Roldão** <sophia.roldao@hotmail.com>
Para: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

24 de agosto de 2023 às 17:20

Enviado do Email para Windows

[Texto das mensagens anteriores oculto]

**Cópia de pa82a_Sao_Domingos_do_Araguaia_20230823001_023482_SOPHIA_DE_ASSIS_ROLDAO(2701).pdf**
116K



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
015184	BANHEIRA			
	R. J. DA SILVA FILHO COMERCIO - ME	300,000	26,500	7.950,00
	R. A COELHO DE MELO IMPORTADOS EIRELI	300,000	30,500	9.150,00
	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO	300,000	45,000	13.500,00
	Valores médios :		34,000	10.200,00
028638	TOALHA SEM CAPUZ			
	R. J. DA SILVA FILHO COMERCIO - ME	300,000	14,750	4.425,00
	R. A COELHO DE MELO IMPORTADOS EIRELI	300,000	18,750	5.625,00
	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO	300,000	55,000	16.500,00
	Valores médios :		29,500	8.850,00
012829	FRALDA DESCARTÁVEL			
	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO	300,000	65,000	19.500,00
	Valores médios :		65,000	19.500,00
028639	CUEIRO P/BEBÊ			
	R. J. DA SILVA FILHO COMERCIO - ME	300,000	18,750	5.625,00
	R. A COELHO DE MELO IMPORTADOS EIRELI	300,000	22,500	6.750,00
	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO	300,000	35,000	10.500,00
	Valores médios :		25,417	7.625,00
014599	CALÇA MIJÃO			
	R. J. DA SILVA FILHO COMERCIO - ME	600,000	5,000	3.000,00
	R. A COELHO DE MELO IMPORTADOS EIRELI	600,000	6,500	3.900,00
	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO	600,000	30,000	18.000,00
	Valores médios :		13,833	8.300,00
014600	CAMISA MIJÃO			
	R. J. DA SILVA FILHO COMERCIO - ME	600,000	5,000	3.000,00
	R. A COELHO DE MELO IMPORTADOS EIRELI	600,000	6,500	3.900,00
	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO	600,000	30,000	18.000,00
	Valores médios :		13,833	8.300,00
014594	MEIA BEBÊ			
	R. J. DA SILVA FILHO COMERCIO - ME	600,000	3,750	2.250,00
	R. A COELHO DE MELO IMPORTADOS EIRELI	600,000	5,000	3.000,00
	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO	600,000	20,000	12.000,00
	Valores médios :		9,583	5.750,00
028641	SAPATINHO			
	R. J. DA SILVA FILHO COMERCIO - ME	600,000	12,750	7.650,00
	R. A COELHO DE MELO IMPORTADOS EIRELI	600,000	15,750	9.450,00
	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO	600,000	65,000	39.000,00
	Valores médios :		31,167	18.700,00
028643	BOLSA BEBÊ MÉDIA			
	R. J. DA SILVA FILHO COMERCIO - ME	300,000	21,750	6.525,00
	R. A COELHO DE MELO IMPORTADOS EIRELI	300,000	26,500	7.950,00
	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO	300,000	105,000	31.500,00
	Valores médios :		51,083	15.325,00
028644	BOLSA BEBÊ PEQUENA			
	R. J. DA SILVA FILHO COMERCIO - ME	300,000	21,750	6.525,00
	R. A COELHO DE MELO IMPORTADOS EIRELI	300,000	26,500	7.950,00
	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO	300,000	78,670	23.601,00
	Valores médios :		42,307	12.692,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
028645	MANTA INFANTIL			
	R. J. DA SILVA FILHO COMERCIO - ME	300,000	21,750	6.525,00
	R. A COELHO DE MELO IMPORTADOS EIRELI	300,000	23,500	7.050,00
	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO	300,000	45,000	13.500,00
		Valores médios :	30,083	9.025,00
028646	FRALDAS DE TECIDO			
	R. J. DA SILVA FILHO COMERCIO - ME	300,000	19,750	5.925,00
	R. A COELHO DE MELO IMPORTADOS EIRELI	300,000	16,750	5.025,00
	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO	300,000	35,000	10.500,00
		Valores médios :	23,833	7.150,00
028647	MACAQUINHO TIPO BODY			
	R. J. DA SILVA FILHO COMERCIO - ME	1.200,000	19,750	23.700,00
	R. A COELHO DE MELO IMPORTADOS EIRELI	1.200,000	23,750	28.500,00
	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO	1.200,000	25,000	30.000,00
		Valores médios :	22,833	27.400,00
013349	KIT MAMADEIRA			
	R. J. DA SILVA FILHO COMERCIO - ME	300,000	15,750	4.725,00
	R. A COELHO DE MELO IMPORTADOS EIRELI	300,000	20,750	6.225,00
	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO	300,000	78,000	23.400,00
		Valores médios :	38,167	11.450,00



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

R. J. DA SILVA FILHO COMERCIO - ME

015184 BANHEIRA	300,000	26,500	7.950,00
028638 TOALHA SEM CAPUZ	300,000	14,750	4.425,00
028639 CUEIRO P/BEBÊ	300,000	18,750	5.625,00
014599 CALÇA MIJÃO	600,000	5,000	3.000,00
014600 CAMISA MIJÃO	600,000	5,000	3.000,00
014594 MEIA BEBÊ	600,000	3,750	2.250,00
028641 SAPATINHO	600,000	12,750	7.650,00
028643 BOLSA BEBÊ MÉDIA	300,000	21,750	6.525,00
028644 BOLSA BEBÊ PEQUENA	300,000	21,750	6.525,00
028645 MANTA INFANTIL	300,000	21,750	6.525,00
028647 MACAQUINHO TIPO BODY	1.200,000	19,750	23.700,00
013349 KIT MAMADEIRA	300,000	15,750	4.725,00
Total do(s) item(ns) :			81.900,00

R. A COELHO DE MELO IMPORTADOS EIRELI

028646 FRALDAS DE TECIDO	300,000	16,750	5.025,00
Total do(s) item(ns) :			5.025,00

SOPHIA DE ASSIS ROLDAO

012829 FRALDA DESCARTÁVEL	300,000	65,000	19.500,00
Total do(s) item(ns) :			19.500,00
Total geral :			106.425,00



Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Governo Municipal de São Domingos do Araguaia

015184 BANHEIRA	300,0000	34,000	10.200,00
028638 TOALHA SEM CAPUZ	300,0000	29,500	8.850,00
012829 FRALDA DESCARTÁVEL	300,0000	65,000	19.500,00
028639 CUEIRO P/BEBÊ	300,0000	25,417	7.625,10
014599 CALÇA MIJÃO	600,0000	13,833	8.299,80
014600 CAMISA MIJÃO	600,0000	13,833	8.299,80
014594 MEIA BEBÊ	600,0000	9,583	5.749,80
028641 SAPATINHO	600,0000	31,167	18.700,20
028643 BOLSA BEBÊ MÉDIA	300,0000	51,083	15.324,90
028644 BOLSA BEBÊ PEQUENA	300,0000	42,307	12.692,10
028645 MANTA INFANTIL	300,0000	30,083	9.024,90
028646 FRALDAS DE TECIDO	300,0000	23,833	7.149,90
028647 MACAQUINHO TIPO BODY	1.200,0000	22,833	27.399,60
013349 KIT MAMADEIRA	300,0000	38,167	11.450,10
		Total :	170.266,20